[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Батецкого района

Новгородской области

Распоряжение

от 20.05.2004 № 140-рг

пос. Батецкий

Об установлении нормы расхода

топлива на автомашину ВАЗ-21074

На основании акта контрольного замера расхода топлива от        20 мая 2004 года:

1. Установить норму расхода топлива для автомашины ВАЗ-21074, регистрационный знак А150ЕВ в количестве 9 литров на 100 километров пути с 1 мая 2004 года.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя заведующего отделом сельского хозяйства Администрации района, главного инженера Ефимова Г.А.

Глава района                                                              Н.В.Леонтьев

кн-5

_1146842974